
 

 
 

 

Bieliny, dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

Zamawiający:  

Związek Gmin Gór Świętokrzyskich 

ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn 

Adres korespondencyjny: 

ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny 

e-mail: zggs@zggs.com.pl 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Bezpieczne Góry 

Świętokrzyskie – budowa infrastruktury służącej wzmocnieniu bezpieczeństwa  

i jakości życia mieszkańców gmin Związku Gmin Gór Świętokrzyskich” 

 

nr referencyjny: ZGGŚ-270.PŁ-I.09.2023 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 1 sierpnia 2023 r. wpłynęły pytania do treści SWZ 

dla części 12 zamówienia – „Dostawa dwóch średnich samochodów ratowniczo-

gaśniczych” 

 

Zamawiający publikuje pytania i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego: 

 

▪ Pytanie nr 1 do §5 pkt 1 ppkt b) zał. nr 2L do SWZ: 

Czy Zamawiający dopuści odbiór końcowy w siedzibie Wykonawcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuści do odbioru końcowego w siedzibie Wykonawcy. Odbiór 

końcowy nastąpi po dokonaniu rejestracji i ubezpieczenia samochodów przez 

Zamawiającego … w siedzibie Zamawiającego … 

 

▪ Pytanie nr 2 do pkt 2.13 zał. nr 1L do SWZ: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zamontowania generatora pozwalającego na 

retransmisję dźwięku z radiostacji pokładowej pojazdu przez głośniki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu zamontowania generatora 

pozwalającego na retransmisję dźwięku z radiostacji pokładowej pojazdu przez 

głośniki. 
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▪ Pytanie nr 3 do pkt 2.18 zał. nr 1L do SWZ: 

Czy Zamawiający dopuści jako zabezpieczenie siedzeń pokrowce wykonane  

z materiału łatwo zmywalnego o wzmocnionej odporności na rozdarcie i ścieranie typu 

Skaj? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści jako zabezpieczenie siedzeń pokrowce wykonane z materiału 

łatwo zmywalnego o wzmocnionej odporności na rozdarcie i ścieranie typu Skaj. 

 

▪ Pytanie nr 4 do pkt 3.2 zał. nr 1L do SWZ: 

Czy Zamawiający  dopuści wykonanie balustrady ochronnej w innym rozwiązaniu 

technologicznym? 

Informujemy, że Balustrady-relingi boczne dachu wykonane są  z materiałów 

kompozytowych jako nierozłączna część z nadbudową pożarniczą z niezbędnymi 

elementami barierki rurowej, o wysokości min 180 mm. Na dachu, w barierce-relingu 

od strony wewnętrznej, w elementach rurowych, zamontowane 2 listwy LED o min 500 

mm długości, do oświetlenia powierzchni dachu pojazdu z wewnętrznej, lewej i prawej 

strony. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści wykonanie balustrady ochronnej w rozwiązaniu wskazanym 

przez Wykonawcę. 

 

▪ Pytanie nr 5 do pkt 3.8 zał. nr 1L do SWZ: 

Czy Zamawiający dopuszcza umieszczenie taśm ułatwiających zamykanie żaluzji po 

lewej stronie skrytki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza umieszczenie taśm ułatwiających zamykanie żaluzji po lewej 

stronie skrytki. 

 

▪ Pytanie nr 6 do pkt 3.18 zał. nr 1L do SWZ: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez zbiornik piany łatwo 

otwieranego włazu rewizyjnego, dostępnego z dachu zabudowy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania przez zbiornik 

piany łatwo otwieranego włazu rewizyjnego, dostępnego z dachu zabudowy. 

 

 

 

 



 

 
 

▪ Pytanie nr 7 do pkt 3.22 zał. nr 1L do SWZ: 

Czy Zamawiający dopuszcza automatyczny dozownik środka pianotwórczego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza automatyczny dozownik środka pianotwórczego. 


